

Vanliga frågor inför sommarlägerna

### **Anmälan**

Fråga: Får man en bekräftelse på anmälan till lägret?

Svar: När du anmäler dig får du ett bekräftelsemejl.

Fråga: Är anmälan bindande?

Svar: Ja, anmälan är bindande.

Fråga: Behövs det sjukintyg vid avbokning?

Svar: Ja, intyg behövs för att få lägeravgiften återbetald.

Fråga: Hur anmäler jag mig?

Svar: Anmälan sker via ett anmälningsformulär/länk på hemsidan. Anmälan ligger uppe under anmälningsperioden varje år.

Fråga: Hur ändrar jag i anmälan?

Svar: Befintlig anmälan ändras genom att göra en ny via formuläret på hemsidan.

Fråga: Jag glömde anmäla mig i tid, kan jag anmäla mig ändå?

Svar: Ja, du kan göra en efteranmälan genom att kontakta oss på vår infomejl. Dock kan vi inte garantera en plats vid sen anmälan.

Fråga: Sen anmälan; när får jag veta om jag fått plats?

Svar: Ca en vecka senare

.

Fråga: Mormor (eller annan närstående) är nyfiken och vill delta på lägret. Får de delta på lägret?

Svar: Ja, intresserade närstående får gärna delta på lägerna. De anmäler sig på hemsidan med. OBS, de måste dock betala medlemsavgift (och lägeravgift) för att få delta.

### **Avgift**

Fråga: Jag kan bara närvara delar av lägret. Får jag rabatt för de dagar jag inte är där?

Svar: Nej, det är samma pris oavsett längd på vistelsen. Priset är redan ordentligt reducerat.

Fråga: Vad ingår i lägeravgiften?

Svar: I lägeravgiften ingår kost, logi och aktiviteter/utflykter. Exempelvis entreavgifter och luncher vid utflykter.

Fråga: Var och när ska lägret betalas?

Svar: Det ska betalas via antingen Swish [123 160 14 34](#) eller Bankgiro till [433-0353](#) senast . Vänligen ange namn på deltagarna.

Fråga: Pris per person?

Svar: 1600 sek per vuxen

600 kr för 4-17 år

0-3 gratis

Diagnosbärare gratis oavsett ålder.

## **Kost och logi**

Fråga: Jag är i behov av specialkost. Hur gör jag?

Svar: Vänligen specificera detta i anmälan så försöker vi möta ditt behov.

Fråga: Vi är i behov av kylskåp för medicin etc. Finns det tillgång till detta?

Svar: Ja det går alltid att ordna, men det finns inte alltid på rummet.

Fråga: Är lokalerna och rummen handikappanpassade?

Svar: De gemensamma utrymmena är handikappanpassade. Vid behov av anpassat rum, vänligen specificera detta i anmälan.

Fråga: Finns det familjerum?

Nej, oftast inte. Det vanligaste är 2-bäddsrum där man oftast kan sätta in en extrasäng.

## **Transport**

Fråga: Jag behöver hjälp med transport från tågstation/flygplats till lägret. Kan ni hjälpa till?

Svar: Vänligen specificera detta i anmälan så ska vi se vad vi kan ordna.